
№ 摘要

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

高畠町大字山崎地内 入札方法 指名競争入札

入　札　結　果　報　告　書

【工事概要】

辞退

156,000,000

【工事期間】

・施工延長　〇上在家上寝鹿線　L＝284.70m　　〇一本柳山崎線　L=532.07m

・土工　一式

・載荷盛土工：　路体盛土　V＝3，900．0㎥（町道一本柳山崎線）

・地盤改良工：　中層混合処理工法　V＝205．0㎥（町道一本柳山崎線）

・排水工：　側溝延長　L＝284．7m（町道上在家上寝鹿線）　L＝744．0m（町道一本柳山崎線）

令和５年5月26日～令和6年3月22日

福島建設（株）

辞退

157,000,000

156,500,000

ヤマザキ建設（株）

辞退

（株）金子建設

（株）髙橋建設

羽山総合建設（株）

入札日

事業名

事業場所

予定価格（税抜）

大浦工業（株）

業者名

スマートIC事業　町道上在家上寝鹿線外道路改良工事

落札率

第１回 第２回 第３回

98.3%

令和5年５月24日 担当課 建設課

￥１５８，５４０，０００


