入札結果報告書

入札日		令和5年 5 月24日		担当課	建設課	
事業名 スマートIC事業 町道上在家上寝鹿線外道路改良工事						
Ī	事業場所 高畠町大字山崎地内			入札方法	指名競争入札	
予定值	予定価格(税抜) ¥158,540,000			落札率	98.3%	
No.	業者名		第1回	第2回	第3回	摘要
1	大浦工業(株)		辞退			
2	(株) 金子建設		157,000,000			
3	(株)髙橋建設		辞退			
4	羽山総合建設(株)		156,000,000			落札
5	福島建設(株)		156,500,000			
6	ヤマザキ建設(株)		辞退			
7						
8						
9						
10						

【工事概要】

- ・施工延長 ○上在家上寝鹿線 L=284.70m ○一本柳山崎線 L=532.07m
- ・土工 一式
- ·載荷盛土工: 路体盛土 V=3,900.0㎡(町道一本柳山崎線)
- ·地盤改良工: 中層混合処理工法 V=205.0㎡(町道一本柳山崎線)
- ・排水工: 側溝延長 L=284.7m(町道上在家上寝鹿線) L=744.0m(町道一本柳山崎線)